
 
 

ZARZĄDZENIE 4/2022/2023 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie 

z dnia 31. sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. spraw egzaminów 

i testów diagnostycznych  
w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 

 
 
 

Na podstawie § 45 Statutu I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Grajewie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1  
Powołuję zespół ds. spraw egzaminów i testów diagnostycznych na rok szkolny 2022/2023             
w składzie: 

1. p. Ireneusz Chojnowski – przewodniczący. 
2. p. Kamila Januszko – zastępca przewodniczącego. 
3. p. Małgorzata Rydzewska. 
4. p. Tomasz Kindeusz. 
5. p. Izabela Klimaszewska. 

§ 2  
Do zadań zespołu należy:  

1. Zapewnienie sprawnego przepływu informacji dotyczących procedur organizowania               
i przeprowadzania egzaminu maturalnego, próbnych egzaminów maturalnych i testów dia-
gnostycznych między przewodniczącym zespołu egzaminacyjnego a zdającymi egzamin 
maturalny po raz pierwszy w roku szkolnym 2022/2023. 

2. Przygotowanie egzaminu maturalnego pod względem organizacyjnym zgodnie z „Infor-
macją o sposobie organizacji i przeprowadzania egzaminu maturalnego w Formule 2023 
oraz w Formule 2015 obowiązująca w roku szkolnym 2022/2023”. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


		szafir@kir.pl
	2022-08-31T20:17:01+0200
	Warszawa, Polska




